PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 27.12.2022                                                               № 124
ст-ца Незамаевская
О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 30 декабря 2021 года № 207 «Об утверждении Порядка отнесения земель Незамаевского сельского поселения Павловского района к землям особо охраняемых природных территорий местного значения, создания и функционирования особо охраняемых природных территорий местного значения»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Незамаевского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 30 декабря 2021 года № 207 «Об утверждении Порядка отнесения земель Незамаевского сельского поселения Павловского района к землям особо охраняемых природных территорий местного значения, создания и функционирования особо охраняемых природных территорий местного значения» следующие изменения:

1) пункт 5.15 раздела 5 Административного регламента отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Незамаевского сельского поселения Павловского района http:// https://nezamaevskoesp.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                           С.А. Левченко